1
2

	Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФАБРИЧНОВЫСЕЛКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ
НОВОСПАССКОГО  РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 февраля 2025 года
	п.Фабричные  Выселки

	№  7

	Экз.
	№ ____________

Об утверждении стоимости услуг,
предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению на территории

муниципального образования Фабричновысел-

ковское сельское поселение Новоспасского

района Ульяновской области на 2025год.

    1. Утвердить на период  с 01 февраля 2025 года по 31 декабря 2025 года стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Фабричновыселковское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области согласно приложения.
   2. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
	 И.о.Главы  администрации

	        Машаев А.Г.

СОГЛАСОВАНО:                                               СОГЛАСОВАНО:
	  Агенство по регулированию цен

 и тарифов Ульяновской области

     ________________________

          «30» января  2025 г

	Министерство социального развития

Ульяновской области

_____________________

СТОИМОСТЬ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО ГАРАНТИРОВАННОМУ ПЕРЕЧНЮ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ НА ТЕРРИТОРИИ МО ФАБРИЧНОВЫСЕЛКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ с 01.02.2025
	 № п/п
	Наименование услуги
	В рублях за единицу

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов,  необходимых для погребения
	4424,82

	3
	Перевозка тела ( останков) умершего на кладбище

( крематорий)
	1270,99

	4
	Погребение ( кремация с последующей выдачей урн с прахом)
	3469,56

	Всего
	9165,37

И.о.Главы администрации

муниципального образования

Фабричновыселковское  сельское  поселение  _______________Машаев А.Г